CAPES

SGB - SISTEMA DE GESTAO DE BOLSAS

Coordenacao de Aperfeicoamento de Pessoal de Nivel Superior

Data: 27/06/2023
Hora: 16:49:24

Relacdo de Bolsistas para Pagamento

PROGRAMA UAB

ENTIDADE  UFRR - UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
MES 06/2023
LOTE 11277
RELACAO DOS BOLSISTAS AUTORIZADOS
CURSO LICENCIATURA - INFORMATICA / Boa Vista - RR
CPF Nome Bolsista Modalidade

903.045.942-53
436.662.132-00
405.290.452-49
041.649.533-81
838.927.292-04
447.145.722-53
718.431.832-34
605.614.752-53
525.704.602-49
531.578.932-20
241.630.662-68
804.698.412-49
949.703.192-00
846.414.102-59
733.800.162-68
511.467.382-34
275.034.638-05
055.290.246-29
864.804.724-20
862.755.502-87
825.134.492-15
383.548.882-15
614.368.282-87
917.821.472-68

CURSO

CPF
728.185.492-72
571.998.682-00
771.911.022-68
679.886.523-20
656.786.642-04
892.825.822-72
008.965.382-30
700.383.161-96
671.307.982-20
447.066.932-68
936.951.522-49
741.346.712-72
679.693.562-49

ACAUAN CARDOSO RIBEIRO
ADYLAMAR DE MELO PARAISO

ANTONIO CARLOS MACIEL DE FREITAS MARQUES

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO
CLENYA REJANE BARROS DE LIMA
ELENILDA DE LIMA REBOUCAS
ENDERSON KLEY PEREIRA BRITO
ERNANDES FERREIRA LIMA
FELIPE LEITE LOBO

FILIPE DWAN PEREIRA
FRANCISCO DE ASSIS PINTO
FRANCISCO DIEGO MARTINS NOBRE
GEDALIA DE SOUSA LIMA

GISELE VIANA BARROS
HERCULES LOPES DOS SANTOS

HIDERLY DA SILVA COSTA DOS SANTOS

LEANDRO NELINHO BALICO
LUCIANO FERREIRA SILVA
MARCELLE ALENCAR URQUIZA

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA HENKLAIN

MARCELO PEREIRA JACAUNA
MARIA EDILENE FERREIRA DA CRUZ
TAYLANDIA ALMEIDA DE AMORIM
THAIS OLIVEIRA ALMEIDA

LICENCIATURA - MATEMATICA / Boa Vista - RR

Nome Bolsista
ADALBERTO SIQUEIRA DIVINO
ADRIANA RIBEIRO ARAUJO
ALVARO FLAVIO RODRIGUES
ANTONIO SILVA DA COSTA
CARMELITA DELFINO DOS SANTOS
DANIEL SILVA LIMA
DONIZETE DE SOUSA COSTA
EDWIN PEDRO LOPEZ BAMBAREN
ELIZANIA DE SOUZA CAMPOS
ELZIMAR DE OLIVEIRA RUFINO
GERALDO PEREIRA MAIA NETO
GILMARA BATISTA DE SOUZA
GLEISON RICARDO ROZA DE ARAUJO

PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
COORDENADORIA DE CURSO |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |

Modalidade

TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
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Parcela
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202

Parcela
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202

UF
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR

UF
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR
RR

Valor a ser pago
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00

Valor a ser pago
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
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914.737.132-34  HITLLER FIGUEIREDO DE OLIVEIRA TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
921.945.912-49  IGOR PEREIRA AGUIAR TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
825.398.392-15 JOSUE GOMES DA SILVA TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
536.586.202-34  JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ PROFESSOR FORMADOR Il 202 RR R$ 1.550,00
278.212.808-60  KELLY KARINA SANTOS PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
002.449.491-74  LAYS GRAZIELLE CARDOSO SILVA DE JESUS PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
645.293.983-15 LEONICE FERREIRA MORAIS PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
367.846.303-78  LINDEVAL FERNANDES DE LIMA PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
007.613.582-93  LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
946.504.621-34  MOEMA DE SOUZA ESMERALDO PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
416.699.913-34  PATRICIO ANTONIO PEREZ FLORES PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
878.153.542-20 ROBSON DE JESUS DE SOUSA TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
018.374.146-37  WILFREDO RENATO LAVADO ENCO PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00

CURSO LICENCIATURA - GEOGRAFIA / Boa Vista - RR

893.998.112-04  ANTONIO CARLOS RIBEIRO ARAUJO JUNIOR PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
076.797.358-59  ARTUR ROSA FILHO PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
643.500.372-68  CILENE COSTA BRANDT TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
001.116.082-95 DANIEL DE SOUZA NEGRAO TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
079.104.064-01  DAVID DE ABREU ALVES PROFESSOR FORMADOR I 202 RR R$ 1.550,00
241.838.062-91  ERICA JOYCE RODRIGUES CAVALCANTE TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
656.972.432-00 FLAMARITANA CORDEIRO ARAUJO TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
947.094.322-87  FRANZMILLER ALMEIDA NASCIMENTO PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
667.960.592-04 JOSE ALVES RODRIGUES TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
072.797.184-00  KATIELLE SUSANE DO NASCIMENTO SILVA PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
695.208.442-87  LUCIA DE FATIMA DE SOUZA RESPLANDES TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00
010.958.192-08  LUZARDINA MIRANDA E SILVA TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
792.453.582-91  MIRIAN DE JESUS SILVA DE PAULA TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
584.154.402-00  SULLIVAN DOUGLAS MENDES BARBOSA TUTOR PRESENCIAL 202 RR R$ 1.100,00
996.297.045-87  THIAGO MORATO DE CARVALHO PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
395.508.420-53  VLADIMIR DE SOUZA PROFESSOR FORMADOR | 202 RR R$ 1.850,00
251.180.802-15  WILSON APARECIDO SOLER TUTOR A DISTANCIA 202 RR R$ 1.100,00

CURSO APERFEICOAMENTO - FORMAGAO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR / Boa Vista - RR

504.649.223-72  ELIZANGELA DA SILVA BARBOZA RAMOS PROFESSOR CONTEUDISTA | R$ 1.850,00
048.388.139-29  GUILHERME ZSIGMOND MACHADO PROFESSOR CONTEUDISTA | 202 RR R$ 1.850,00
370.501.578-80  LUCIANO GABRIEL ENDALECIO MARTINS PROFESSOR CONTEUDISTA | 202 RR R$ 1.850,00
339.195.338-10  RAQUEL ENDALECIO MARTINS PROFESSOR CONTEUDISTA | 202 RR R$ 1.850,00

CURSO Sem vinculo

965.607.627-34  JOSE DOS SANTOS DIAS COORDENADORIA ADJUNTA R$ 2.100,00
930.585.193-20  KARLA COLARES VASCONCELOS COORDENADORIA GERAL 202 RR R$ 2.100,00

Total: R$ 106.750,00
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RELAA$AfO DOS BOLSISTAS NAfO AUTORIZADOS

991.688.473-00  DENIS APOLINARIO DA SILVA PROFESSOR FORMADOR | Né&o se aplica
006.517.217-50  LUIS CARLOS RODRIGUES DA SILVEIRA TUTOR A DISTANCIA Né&o se aplica

016.394.032-05 EDGAR ARAUJO DA SILVA TUTOR A DISTANCIA Né&o se aplica

073.481.746-04  ELISANGELA GONCALVES LACERDA COORDENADORIA DE CURSO | Né&o se aplica

KARLA COLARES VASCONCELOS
COORDENADORA UAB
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